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1 Rabu 

17 Mar 2021 

Sejarah perkembangan gender di Indonesia, konsep 

gender dan istilah2 terkait, konsep komunikasi gender 

42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

2 Rabu 

24 Feb 2021 

Peran Gender dan Aliran Feminisme 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

3 Rabu 

31 Mar 2021 

Gender dan Media 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

4 Rabu 

7 Apr 2021 

Metodologi penelitian gender 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

5 Jumat 

16 Apr 2021 

Metodologi penelitian gender 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

6 Rabu 

21 Apr 2021 

Analisis wacana feminis, analisis semiotika feminis dan 

Teori 

42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

7 Rabu 

28 Apr 2021 

Gender dan jurnalis 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

8 Rabu 

2 Jun 2021 

Presentasi kelompok 1 42 

 

TELLYS CORLIANA 
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9 Rabu 

9 Jun 2021 

PRESENTASI KELOMPOK 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

10 Rabu 

16 Jun 2021 

PRESENTASI KELOMPOK 5 & 6 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

11 Rabu 

23 Jun 2021 

MATERI PRESENTASI KELOMPOK 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

12 Rabu 

30 Jun 2021 

PRESENTASI KELOMPOK 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

13 Kamis 

5 Mei 2021 

UJIAN TENGAH SEMESTER  42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

14 Rabu 

14 Juli 2021 

UJIAN AKHIR SEMESTER  42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar 
diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1506015137 NITA AGUSTIN NURAZIZAH 70 80 40 70 65.00 C 

2 1706015280 AYU RIZKI FATHIA 80 0 43 70 46.75 D 

3 1806015016 SEPTI DWI SAFITRI 70 85 60 70 71.25 B 

4 1806015017 RAHMAT RAMADHON 70 80 45 68 65.45 C 

5 1806015044 IRENE FEBI NATASYA 70 80 65 70 71.25 B 

6 1806015047 KENANGA RARA AYUNITA HARIANJA 80 85 60 78 75.45 B 

7 1806015062 INDAH NUR SATRIAYANI 70 80 66 80 75.50 B 

8 1806015065 NISRINA SANTIKAWATI 70 80 50 70 67.50 C 

9 1806015072 BRILLIANA SHELDA NUR SALSABILL 70 80 75 80 77.75 B 

10 1806015080 ABDUS SALAM AL- QURTUBI 70 0 32 70 43.00 E 

11 1806015099 YUNI DWI ASTUTI 80 80 70 75 75.50 B 

12 1806015104 AMIRA MEIDITA ZHARIFAH 80 80 70 80 77.50 B 

13 1806015117 DIAN ANGGRAINI 70 85 60 70 71.25 B 

14 1806015132 NAJLA KHANSA FAKHIRAH 80 83 62 78 75.45 B 

15 1806015138 SYIFA ASYRAFIYAH 80 83 75 75 77.50 B 

16 1806015170 AMELIA 70 83 69 70 73.00 B 

17 1806015174 MUHAMMAD APDA RIZALDI 70 0 52 69 47.60 D 

18 1806015176 IQBAL DAFAIZZUDIN 80 83 70 70 74.25 B 

19 1806015203 VISCA SYAFIRA 80 83 55 70 70.50 B 

20 1806015213 NOVA LAILY FAJRI 80 85 65 75 75.50 B 

21 1806015222 DINDA ANASTYA PUTRI 80 90 81 80 82.75 A 

22 1806015223 MUHAMMAD FAUZAN 80 85 67 78 77.20 B 

23 1806015224 MAULVI MADJED 80 90 70 75 78.00 B 

24 1806015229 FARAH DINA 80 85 70 80 78.75 B 

25 1806015237 ANNISA ALYA FITRI 80 85 65 85 79.50 B 

26 1806015239 MOCHAMMAD RIDWAN SR 80 80 42 75 68.50 B 

27 1806015260 IZZMY FAUZIAH 80 80 60 78 74.20 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 
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28 1806015268 ELSA HAYATI SUKMA 70 80 75 78 76.95 B 

29 1806015274 RARA ADELIA 80 80 65 78 75.45 B 

30 1806015287 MUHAMAD KHOERUL UMAM 70 0 82 80 59.50 C 

31 1806015309 TIYA MULYA 70 85 60 78 74.45 B 

32 1806015337 ESTIANDRA 70 80 52 78 71.20 B 

33 1806015373 RIZKI PAHRIRUL ZAMAN 70 80 65 75 73.25 B 

34 1806015387 MELLIA ZAHHARA 80 85 70 75 76.75 B 

35 1806015395 MUHAMMAD WISNU SYAFIQ 80 80 70 75 75.50 B 

36 1806015401 HAZRANI ALMAS SAJIDAH 80 85 45 68 67.70 C 

37 1806015418 FAHMI HADI 70 85 60 70 71.25 B 

38 1806015465 AZRA ANNISA 80 90 51 78 74.45 B 

39 1806015467 AURA PUTRI PINANTI 70 85 65 65 70.50 B 

40 1806015476 ARRAFLI AKBAR 70 80 60 78 73.20 B 

41 1806015479 JAMES ANDERSON PINASSANG 80 85 65 80 77.50 B 

42 1806015480 MAUDY ALYA MEDINA 80 85 65 78 76.70 B 

Ttd 

 
 

 

 

TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015008 - Komunikasi Gender 

: 6A 

Dosen : TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2021 24 Feb 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 16 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 

    

1 1506015137 NITA AGUSTIN NURAZIZAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

2 1706015280 AYU RIZKI FATHIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3 1806015016 SEPTI DWI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 1806015017 RAHMAT RAMADHON V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 1806015044 IRENE FEBI NATASYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6 1806015047 KENANGA RARA AYUNITA HARIANJA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 1806015062 INDAH NUR SATRIAYANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8 1806015065 NISRINA SANTIKAWATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9 1806015072 BRILLIANA SHELDA NUR SALSABILL V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 1806015080 ABDUS SALAM AL- QURTUBI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 1806015099 YUNI DWI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 1806015104 AMIRA MEIDITA ZHARIFAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 1806015117 DIAN ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 1806015132 NAJLA KHANSA FAKHIRAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

15 1806015138 SYIFA ASYRAFIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 1806015170 AMELIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 1806015174 MUHAMMAD APDA RIZALDI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 1806015176 IQBAL DAFAIZZUDIN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 1806015203 VISCA SYAFIRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 1806015213 NOVA LAILY FAJRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 1806015222 DINDA ANASTYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 
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22 1806015223 MUHAMMAD FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 1806015224 MAULVI MADJED V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 1806015229 FARAH DINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 1806015237 ANNISA ALYA FITRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 1806015239 MOCHAMMAD RIDWAN SR V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 1806015260 IZZMY FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 1806015268 ELSA HAYATI SUKMA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 1806015274 RARA ADELIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 1806015287 MUHAMAD KHOERUL UMAM V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

31 1806015309 TIYA MULYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

32 1806015337 ESTIANDRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

33 1806015373 RIZKI PAHRIRUL ZAMAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

34 1806015387 MELLIA ZAHHARA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

35 1806015395 MUHAMMAD WISNU SYAFIQ V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

36 1806015401 HAZRANI ALMAS SAJIDAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

37 1806015418 FAHMI HADI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

38 1806015465 AZRA ANNISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

39 1806015467 AURA PUTRI PINANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

40 1806015476 ARRAFLI AKBAR V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

41 1806015479 JAMES ANDERSON PINASSANG V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

42 1806015480 MAUDY ALYA MEDINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 



 

Jumlah hadir : 42.00 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 
   

 


	DATA KEHADIRAN MAHASISWA
	DATA KEHADIRAN MAHASISWA (1)

